
-40%

3.79€

2.29€

Persil prací 
gél Blue&White 
soap 100 PD 
4,5 L
(0,14€ / PD)

-51%

28.38€

13.99€

Luma Farm 
Vajcia 
z voľného 
výbehu 
M-L 10ks 
(0,25€ / ks)

-24%

3.29€

2.49€

Rajo 
Tradičné maslo 
z lahodnej 
smotany 
250 g
(9,16€ / kg)

Platnosť: 4.6.2025 - 10.6.2025

https://www.edelia.sk/produkt/258-rajo-tradicne-maslo-z-lahodnej-smotany-250-g/
https://www.edelia.sk/produkt/34692-luma-farm-vajcia-z-volneho-vybehu-m-l-10-ks/
https://www.edelia.sk/produkt/36328-persil-praci-gel-blue-white-soap-100-pd-4-5-l/


Ovocie a zeleninu 
berieme osobne!

Paradajky 
cherry extra 
sladké 
Maxxiany 
200g l.
(11,45€ / kg)

Šalát 
hlávkový l.
(0,99€ / ks)

Naši zamestnanci každé ráno osobne vyberajú tovar. 

-30%

3.29€

2.29€

-29%

1.39€

0.99€

-33%

2.99€

1.99€Karfiol 1ks l.
(1,99€ / ks)

Bazalka 30g
(33,00€ / kg)

-29%

1.39€

0.99€

Uhorka 
hadovka 1ks 
250g + + l. 
(0,65€ / ks)

-34%

0.99€

0.65€

Tekvica biela 
na varenie 
1ks l.
(1,89€ / kg)

-24%
2.49€

1.89€

https://www.edelia.sk/produkt/17984-paradajky-cherry-extra-sladke-maxxiany-200g-l/
https://www.edelia.sk/produkt/5142-salat-hlavkovy-l/
https://www.edelia.sk/produkt/6630-karfiol-1ks-l/
https://www.edelia.sk/produkt/511-uhorka-hadovka-1ks-250g-l-gurken-str/
https://www.edelia.sk/produkt/10762-bazalka-30-g/
https://www.edelia.sk/produkt/4180-tekvica-biela-na-varenie-1ks-l/


Nová úroda

Jahody 
balenie 
500 g
(7,98€ / kg)

-27%
Podporujeme slovenských 
pestovateľov a farmárov.

5.49€

3.99€

Nektarinky 
voľné
(3,49€ / kg)

-41%

5.90€

3.49€
Čučoriedky 
balenie 
PREMIUM 125g
(19,92€ / kg)

3.49€

2.49€

-29%

-26%

4.69€

3.49€
Broskyne 
voľné
(3,49€ / kg)

-40%
Dyňa 
červená  I.
(1,19€ / kg)

1.99€

1.19€

https://www.edelia.sk/produkt/416-dyna-cervena-i/
https://www.edelia.sk/produkt/7092-jahody-balenie-500-g-erdbeeren-500g/
https://www.edelia.sk/produkt/6913-broskyne-zltomase-kal-20-1ks-l-pfirsich-gelegt/
https://www.edelia.sk/produkt/3807-nektarinky-zltomase-1ks-kal-18-20-l-nektarinen/
https://www.edelia.sk/produkt/30638-cucoriedky-balenie-125g-heidelbeeren-125g/


Voňavé rána 
začínajú u nás

Bureky 80 g
rôzne druhy
(12,38€ / kg)

Croissant  
maslový
54 g
(7,22€ / kg)

MINIT Pinsa 
Carbonara 
150 g
(7,93€ / kg)

-34% -20%

-30%

1.49€

0.99€
0.49€

0.39€

Donut Dubai 
Diva 77 g
(15,45€ / kg)

-20%

1.49€

1.19€
1.69€

1.19€

Ďuro Truľo 
chlieb 
pšeničný 
408 g
(4,14€ / kg)

-23%

2.19€

1.69€

Ölz Super 
Celozrnný 
sendvič 
750 g
(3,32€ / kg)

-29%

3.49€

2.49€

https://www.edelia.sk/produkt/39307-borek-bolognese-80g/
https://www.edelia.sk/produkt/39309-croissant-maslovy-54g/
https://www.edelia.sk/produkt/39310-donut-dubai-diva-77g/
https://www.edelia.sk/produkt/39177-minit-pinsa-carbonara-150g/
https://www.edelia.sk/produkt/39178-duro-trulo-chlieb-psenicny-408g/
https://www.edelia.sk/produkt/8057-olz-super-makky-sendvic-750-g/


XXL balenie 
Viac za menej

NUTRILON 3 
Advanced 
3 x 1 kg
(13,30€ / kg)

52.90€

39.90€

Nika 
Parenicový 
oštiepok 
cca 800 g
(9,87€ / kg)

-20%

9.90€

7.90€

Listerine 
Cool Mint Anti 
bakteriell XXL 
1000 ml
(5,39€ / l)

12.99€

5.39€

-58%

-33%

2.69€

1.79€

Krajči Cyrilové 
lupienky solené 
180 g MAXI
(9,94€ / kg)

-33%
Karička
črievko 
Rodinné balenie 
3 x 100 g 
(9,97€ / kg)

4.44€

2.99€

-33%

https://www.edelia.sk/produkt/36315-nutrilon-3-advanced-3x1kg/
https://www.edelia.sk/produkt/8831-krajci-cyrilove-lupienky-solene-180-g-maxi/
https://www.edelia.sk/produkt/26418-nika-parenicovy-ostiepok-cca-800-g/
https://www.edelia.sk/produkt/20711-karicka-crievko-rodinne-balenie-3-x-100-g/
https://www.edelia.sk/produkt/39079-listerine-cool-mint-anti-bakteriell-xxl-1000ml/


MECOM 
Marinovaná 
bravčová 
krkovička 
príchuť 
bylinky
(6,90€ / kg)

-30%
GURMET Rib 
Eye Steak 
200 g
(34,50€ / kg)

-30%

-38%
Greisinger Mini 
Grilovacie klobásky so 
syrom v slaninke (8ks) 
250g
(14,76€ / kg)

Hyza 
Grilovacie 
americké 
mix diely -  
vedierko
(4,79€ / kg)

Bravčová 
panenka VB
(7,49€ / kg)

-21%
5.99€

4.79€

9.90€

6.90€
9.90€

6.90€

9.49€

7.49€

5.99€

3.69€

-20%

Chutné mäsko

https://www.edelia.sk/produkt/15182-hyza-grilovacie-americke-mix-diely-vedierko/
https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/
https://www.edelia.sk/produkt/38573-mecom-marinovana-bravcova-krkovicka-prichut-bylinky/
https://www.edelia.sk/produkt/10498-gurmet-rib-eye-steak-200-g/
https://www.edelia.sk/produkt/6757-greisinger-mini-grilovacie-klobasky-so-syrom-v-slaninke-8ks-250g/


-43%

Hamé 
Pionier 160 g
(8,69€ / kg)

GIANA 
Biela fazuľa 
425 ml
(2,58€ / kg)

-20%

-41%

7.29€

4.29€

1.29€

1.03€
2.77€

1.39€

1.83€

1.39€

1.75€

0.99€

FRANZ JOSEF 
Olivy 
s papričkou 
314 ml
(4,63€ / kg)

-50%

-24%

Niečo do 
zásoby

Hamé 
Bôčiková 
nátierka 
48 g
(9,38€ / kg)

0.90€

0.45€

-50%

TATRAKON 
Nátierka s 
tuniakom 
70 g
(14,14€ / kg)

Rio Mare 
Tuniak vo 
vlastnej 
šťave 
3 x 80 g
(17,88€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/29551-hame-bocikova-natierka-48g/
https://www.edelia.sk/produkt/30376-tatrakon-natierka-s-tuniakom-70g/
https://www.edelia.sk/produkt/7977-rio-mare-tuniak-vo-vlastnej-stave-3-x-80-g/
https://www.edelia.sk/produkt/29644-hame-pionier-160g/
https://www.edelia.sk/produkt/2586-giana-biela-fazula-425ml/
https://www.edelia.sk/produkt/2694-franz-josef-olivy-s-paprickou-314ml/


Melina 
Emdamer 
250 g
(9,56€ / kg)

Rajo lakto 
free plnotučné 
3,5 l
(1,49€ / l) 

Sojaprodukt 
Tofu údené 
200 g
(3,95€ / kg)

Čerstvé mlieko

-35%

-31%

-34%

-47%

3.69€

2.39€

2.15€

1.49€

0.59€

0.39€

1.49€

0.79€

-25%
Hollandia
Gazdovský 
500 g
(1,78€ / kg)

1.19€

0.89€

Tami smotanový 
jogurt 150 g 
(2,60€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/30264-melina-emdamer-250-g/
https://www.edelia.sk/produkt/196-tami-smotanovy-jogurt-cokoladovy-150-g/
https://www.edelia.sk/produkt/312-rajo-lakto-free-mlieko-plnotucne-3-5-1-l/
https://www.edelia.sk/produkt/32410-sojaprodukt-tofu-udene-200g/
https://www.edelia.sk/produkt/21471-hollandia-jogurt-gazdovsky-biely-500-g/


-34%

-47%

-31%

2.45€

1.69€

Häagen-Dazs 
Multipack fruit 
collection 
4x95ml
(13,13€ / l)

BIO zmrzka 
hollandia 
50 ml 
(13,80€ / l)

7.99€

4.99€

1.09€

0.69€

-38%

-37%

Magnum 
classic 
110 ml
(13,54€ / l)

2.19€

1.49€

-25%

7.99€

5.99€Nutella 470 ml
(12,74€ / l)

-32%

Konečne zmrzka!

Kinder Bueno 
kornút 90ml
(18,77€ / l)

https://www.edelia.sk/produkt/3069-magnum-almond-110-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/20783-haagen-dazs-multipack-fruit-collection-4x95ml/
https://www.edelia.sk/produkt/33390-kinder-bueno-kornut-90ml/
https://www.edelia.sk/produkt/38434-hollandia-bio-zmrzka-citron-50ml/
https://www.edelia.sk/produkt/38849-ferrero-nutella-zmrzlina-470ml/


Základ každej 
dobrej kuchyne

Sugars 
of the World 
Hnedý cukor 
trstinový 
kryštálový 
1 kg
(1,99€ / kg)

Maggi 
Bolonská 
základ na 
omáčku 
500 g
(5,78€ / kg)

-36%

3.09€

1.99€

-35%

4.46€

2.89€

-31%

7.20€

4.99€

GIANA Uhorky 
(6-9cm), sklo 
720 ml
(2,05€ / kg)

-35%

2.15€

1.39€

-30%

4.99€

3.49€

St. Dalfour 
Jahoda ovocná 
nátierka 
284 g
(12,29€ / kg)

FRANZ JOSEF 
Farfalle 
semolinové 
500 g
(2,38€ / kg)

-42%

2.09€

1.19€

Liana Bakery 
mix bezlepková 
zmes na 
kysnuté 
cesto 1 kg
(4,99€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33884-sugars-of-the-world-hnedy-trstinovy-cukor-krystalovy-1kg/
https://www.edelia.sk/produkt/34889-maggi-bolonska-zaklad-na-omacku-500g/
https://www.edelia.sk/produkt/33866-st- dalfour-jahoda-ovocna-natierka-284g/
https://www.edelia.sk/produkt/28599-giana-uhorky-6-9cm-sklo-720ml/
https://www.edelia.sk/produkt/28596-franz-josef-farfalle-semolinove-500g/
https://www.edelia.sk/produkt/36056-liana-bakery-mix-bezlepkova-zmes-na-kysnute-cesto-1kg/


Na zahryznutie

-50%

Túto stranu deťom neukazujte!

1.38€

0.69€

-25%

0.83€

0.62€
Slovakia Chips 
smotana 
a cibuľa 60 g
(16,49€ / kg)

1.49€

0.99€

-36%

-39%

1.29€

0.79€

JOJO Medvedíky 
želé cukríky 
s ovocnými 
príchuťami 80 g 
(9,88€ / kg)

-26%
Pom-Bär 
S príchuťou 
kečup 50 g 
(27,80€ / kg)

1.89€

1.39€

Knoppers 
oplátka 
black 
& white 
75 g
(9,20€ / kg)

ALPACA 
ovocná tyčinka 
s lesným 
ovocím 25 g 
(24,80€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34819-knoppers-oplatka-black-white-75g/
https://www.edelia.sk/produkt/7447-slovakia-chips-smotana-a-cibula-60-g/
https://www.edelia.sk/produkt/6662-pom-bar-s-prichutou-kecup-50-g/
https://www.edelia.sk/produkt/2226-jojo-medvediky-zele-cukriky-s-ovocnymi-prichutami-80-g/
https://www.edelia.sk/produkt/31043-alpaca-ovocna-tycinka-s-lesnym-ovocim-25g/


Dodržujme
pitný režim

Starbucks 
by Nespresso 
Blonde Espresso 
Roast - káva 
v kapsulách 
10 kapsúl 
v balení
0,40€ / ks)

Lucka 
Dojčenská 
voda 
Neperlivá 
1,5 l
(0,37€ / l)

BIO 
HOLLINGER 
Jablková 
200 ml
(4,95€ / l)

-26%
-25%

-35%

5.39€

3.99€
0.73€

0.55€

-34%

0.59€

0.39€
1.52€

0.99€

Káva Zlaté 
Zrnko - Emília 
zrnková 1 kg
(22,99€ / kg)

-23%

29.99€

22.99€

-23%

1.29€

0.99€

Capri-Sonne 
Orange ovocný 
nápoj 200 ml
(1,95€ / l)

Charlie’s 
Organics 
sýtená pitná 
voda 
s citrónovou 
šťavou 330 ml
(2,97€ / l)

https://www.edelia.sk/produkt/16189-starbucks-by-nespresso-blonde-espresso-roast-kava-v-kapsulach-10-kapsul-v-baleni/
https://www.edelia.sk/produkt/1602-lucka-dojcenska-voda-neperliva-1-5-l/
https://www.edelia.sk/produkt/1498-capri-sonne-orange-ovocny-napoj-200-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/27384-bio-hollinger-jablkova-200-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/23831-kava-zlate-zrnko-emilia-zrnkova-1-kg/
https://www.edelia.sk/produkt/35549-charlie-s-organics-sytena-pitna-voda-s-citronovou-stavou-330-ml/


Uhaste 
smäd

Planteray 
XO 20th 
Anniversary 
rum 40% 
0,7l 
(61,29€ / l)

-19%

52.90€

42.90€

Château 
Topoľčianky 
Chardonnay 
bobuľový 
výber 0,5 l
(11,98€ / l)

-20%

7.53€

5.99€

Templářské 
sklepy 
Frankovka 
akostné 
0,75 l
(3,99€ / l)

4.32€

2.99€

-31%

-29%

1.25€

0.89€

Birell Svetlý 
nealkoholické 
pivo 0,5 l 
(1,78€ / l)

-29%
Birell
Pomelo & Grep 
500 ml 
(1,78€ / l)

1.25€

0.89€

https://www.edelia.sk/produkt/37500-planteray-xo-20th-anniversary-rum-40-0-7l/
https://www.edelia.sk/produkt/30654-templarske-sklepy-frankovka-akostne-0-75-l/
https://www.edelia.sk/produkt/1258-chateau-topolcianky-chardonnay-bobulovy-vyber-0-5-l/
https://www.edelia.sk/produkt/1037-birell-svetly-nealkoholicke-pivo-0-5-l/
https://www.edelia.sk/produkt/1040-birell-pomelo-grep-500-ml/


Capri-Sonne 
Orange ovocný 
nápoj 200 ml
(1,95€ / l)

BIO Mickey 
& Priatelia  
zázračný nápoj  
200 ml
(3,95€ / l)

Pre deti

-34%

-31%

-35%

-37%

0.59€

0.39€

1.14€

0.79€

1.21€

0.79€

1.02€

0.64€

-47%
Pampers
Premium Care 
Veľkosť 4, Plienky 
104 ks, 9kg-14kg
(0,20€ / ks)

39.13€

20.90€

Hello 
Ovocná výživa 
s mangom 190 g
(3,37€ / kg)

Gusto chrumky 
PAW PATROL 
30 g
(26,33€ / kg) 

Aj pre  
štvornožcov

https://www.edelia.sk/produkt/1498-capri-sonne-orange-ovocny-napoj-200-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/34180-bio-mickey-priatelia�-zazracny-napoj�-200ml/
https://www.edelia.sk/produkt/23010-gusto-chrumky-paw-patrol-30-g-ruzovy-obal/
https://www.edelia.sk/produkt/20013-hello-ovocna-vyziva-s-mangom-190-g/
https://www.edelia.sk/produkt/3978-pampers-premium-care-velkost-4-plienky-104�ks-9kg-14kg/


-35%

-37%

Aj pre  
štvornožcov

PreVital 
Kapsička 
Mačka, teľa 
v omáčke 
100 g
(3,70€ / kg)

-41%

0.63€

0.37€

Piper 
kapsička pre 
sterilizované 
mačky 
s tuniakom 
100 g
(11,90€ / kg)

Ambrosia 
Fresh Turkey 
& Rabbit 2 kg
(6,99€ / kg)

1.59€

1.19€

18.49€

13.99€

-25%

-24%

Kiwi Walker 
Mrazom sušená 
kuracia 
pečeň 
115 g
(47,56€ / kg)

7.29€

5.47€

-32%

0.55€

0.37€

Dax Kapsička 
Pes hovädzia 
-králik 100 g
(3,70€ / kg)

-25%

https://www.edelia.sk/produkt/20631-prevital-kapsicka-macka-tela-v-omacke-100-g/
https://www.edelia.sk/produkt/38286-dax-kapsicka-pes-hovadzia-kralik-100g/
https://www.edelia.sk/produkt/39099-kiwi-walker-mrazom-susena-kuracia-pecen-115g/
https://www.edelia.sk/produkt/38737-piper-kapsicka-pre-sterilizovane-macky-s-tuniakom-100g/
https://www.edelia.sk/produkt/38704-ambrosia-fresh-turkey-rabbit-2kg/


Drogéria
-50% zľavy

Finish 
dishwasher 
freshener 
Regular 4 ml 
(547,50€ / l)

Ariel stain 
remover 
pump 750 ml 
Delicate
(3,99€ / l)

-50%

4.42€

2.19€

-50%

5.99€

2.99€

Domestos 
wc blok 
3 x 53 g 
Power Blue 
Water Pink 
Magnolia 
(15,66€ / kg)

-50%

4.99€

2.49€

Vanish stain 
remover 1 l 
Pink
(3,49€ / l)

-51%

7.19€

3.49€

-45%
Perwoll
liquid detergent 
60 sc 3 l Renew 
Black
(0,138€ / PD)

14.99€

8.29€

https://www.edelia.sk/produkt/38163-finish-dishwasher-freshener-regular-4-ml/
https://www.edelia.sk/produkt/39236-ariel-stain-remover-pump-750-ml-delicate/
https://www.edelia.sk/produkt/36458-domestos-wc-blok-3x53-g-power-blue-water-pink-magnolia/
https://www.edelia.sk/produkt/37628-vanish-stain-remover-1-l-pink/
https://www.edelia.sk/produkt/39110-perwoll-liquid-detergent-60-sc-3-l-renew-black/


Kozmetika
Palmolive 
liquid soap 
pump 300 ml 
Almond 
Milk
(5,13€ / l)

-56%

3.49€

1.54€

Colgate 
mouthwash 
500 ml White 
& Charcoal
(4,88€ / l)

-50%

4.93€

2.44€
Axe stick 
50 ml Leather 
& Cookies
(44,00€ / l)

4.49€

2.20€

-51%

-50%

1.99€

0.99€

Aquafresh 
toothpaste 
75 ml Naturals 
Herbal Fresh
(13,20€ / l)

-53%
Nivea Telové 
mlieko Orange 
Blossom Avocado 
Oil & Orange 400 ml 
(9,98€ / l)

8.54€

3.99€

https://www.edelia.sk/produkt/39238-palmolive-liquid-soap-pump-300-ml-almond-milk/
https://www.edelia.sk/produkt/39155-aquafresh-toothpaste-75-ml-naturals-herbal-fresh/
https://www.edelia.sk/produkt/39315-colgate-mouthwash-500-ml-white-charcoal/
https://www.edelia.sk/produkt/39346-axe-stick-50-ml-leather-cookies/
https://www.edelia.sk/produkt/38139-nivea-telove-mlieko-orange-blossom-avocado-oil-orange-400-ml/


Nakúpite
Vykúpime

https://www.edelia.sk/odvoz-zaloh/



